

Если не заполнено поле RU: Reason, текст тянется

Убрать такую логику – текст строго из RU: Reason (такая настройка уже была)

Спецификация № Test Formulare ALPE от 20.12.2021 г.

к Договору купли-продажи товара № Срок поставки будет актуализирован

Поле RU: Contract number заполнено, но текст тянется непонятно откуда

<b>Продавец: ООО "КХС РУС"</b> Адрес Продавца: 121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 8 Р/сч. 40702810900010391612 АО ЮНИКРЕДИТ БАНК Кор/сч. 30101810300000000545 БИК 044525545 ИНН 7706502693 КПП 773101001	<b>Принятие заказа подтверждаю</b>  От имени Продавца  _____ (Никашина Н.В.) М.П.	<b>Покупатель: ООО "Пивоваренная компания "БАЛТИКА"</b> Адрес Покупателя: 194292, Санкт-Петербург, 6-й Верхний пер., д. 3 Р/сч. 40702810255020134596 СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Кор/сч. 30101810500000000653 БИК 044030653 ИНН 7802849641 КПП 780201001	<b>Заказ подтверждаю</b>  От имени Покупателя  _____ (_____) М.П.
<b>Грузоотправитель: ООО "КХС РУС"</b>  121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 8		<b>Грузополучатель: Филиал ООО "Пивоваренная компания "Балтика"- "Пивзавод "Ярпиво"</b> 150030, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Пожарского, д. 63	
Предложение Продавца: № 110247658			DDP

Дата поставки: 5 недель с даты размещения заказа.  
 Указанный срок поставки действителен на дату выставления предложения.  
 Продавец до момента размещения заказа не гарантирует сохранение резерва.  
 Срок поставки будет актуализирован на дату размещения заказа.

Адрес доставки: 150030, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Пожарского, д. 63

Условия оплаты: Стоимость Продукции устанавливается в ЕВРО. Оплата производится Покупателем в российских рублях по курсу Центрального банка РФ на день оплаты в течение 93 календарных дней, которые исчисляются с первого дня, следующего за отчетным календарным месяцем, в течение которого осуществлялась поставка (согласно п.4.2. Договора).

Добавить поле RU: Delivery address и установить логику:

если поле заполнено, адрес тянется из поля;  
 если поле пустое, адрес тянется от

Грузополучателя  
 Предусмотреть поле в дебиторах

Текст из поля RU: Payment U.E. Поле в дебиторах не подготовлено

№	Наименование Товара	Номер по каталогу	Дополнительная информация	Цена, у.е.	Кол-во, шт.	Сумма, у.е.
---	---------------------	-------------------	---------------------------	------------	-------------	-------------

Зачем шапка таблицы на первой странице?

Поле RU: Certificate в дебиторах не подготовлено

Гeschäftspartner	35367	Baltika Breweries / St. Petersburg
Ändern in GP-Role	DKI: Kunde (gepflegt)	
Vertriebsbereich		
Verkaufsbereich	7000	KHS Russland
Vertriebsweg	11	KHS Ersatzteile
Sparte	00	Spartenübergreifend
Aufträge	Versand	Faktura
Partnerrollen	Zusatzdaten	Status
Zusatzdaten Service	Debitor: Texte	
R..	YRU1 RU: Contract number	Б-КХС-01-21 от 15.03.2021г.
RU	YRU2 RU: Payment cond description	Стоимость Продукции устанавливается в ЕВ

№	Наименование Товара	Номер по каталогу	Дополнительная информация	Цена, у.е.	Кол-во, шт.	Сумма, у.е.
010000	<b>ДЕТАЛИ ДЛЯ ТРАНСПОРТЕРА ПОДДОНОВ</b>					
010010	наливной клапан_компл._Innofill 47132_	20048155	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 1 от 1шт - 8031,46 EUR/шт от 2шт - 5632,89 EUR/шт от 5шт - 3900,19 EUR/шт от 10шт - 3360,07 EUR/шт от 20шт - 3202,94 EUR/шт от 50шт - 2998,83 EUR/шт KUNDENMATERIAL1	8 031,46	1	8 031,46
010020	инфракрасный излучатель__ZSOK 2KW 235V_	20669644	от 1шт - 152,45 EUR/шт от 5шт - 141,13 EUR/шт от 10шт - 135,91 EUR/шт от 25шт - 128,06 EUR/шт от 50шт - 113,70 EUR/шт	137,34	1	137,34
010030	центрирующее кольцо_открытый_D=118_	20794918	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 3 от 1шт - 899,71 EUR/шт от 2шт - 617,77 EUR/шт от 5шт - 430,49 EUR/шт от 10шт - 378,43 EUR/шт от 20шт - 360,25 EUR/шт от 60шт - 340,38 EUR/шт	936,18	1	936,18
010040	ремень транспортера_набор модульных элем	25409109S001	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 4 1 комплект состоит из: от 1шт - 962,71 EUR/шт	884,15	2	1 768,30
010050	ходовой ролик__	301104472872	соответствует: 301104472871 от 1шт - 38,18 EUR/шт	35,07	3	105,21
010060	пластинчатая транспортная лента_прямо__	301990031985	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 6 упаковочная единица: 3,048 м от 1,000м - 10000,00 EUR/м поставка в метрах	120,02	3,000	365,82

010000 E00301888170000

ДЕТАЛИ ДЛЯ ТРАНСПОРТЕРА ПОДДОНОВ

INNOLINE PTR № 301888/170000

Teile z. INNOLINE PTR

**Вторая строка так и не тянется**

010010 20048155

наливной клапан\_компл.\_Innofill 47132\_

1 шт

8,031.46

8,031.46

Füllventil\_komplett\_No.47132\_

Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 1

KUNDENMATERIAL1

от 1 шт - 8,031.46 EUR / шт

от 2 шт - 5,632.89 EUR / шт

от 5 шт - 3,900.19 EUR / шт

от 10 шт - 3,360.07 EUR / шт

от 20 шт - 3,202.94 EUR / шт

от 50 шт - 2,998.83 EUR / шт

№	Наименование Товара	Номер по каталогу	Дополнительная информация	Цена, у.е.	Кол-во, шт.	Сумма, у.е.
010000	ДЕТАЛИ ДЛЯ ТРАНСПОРТЕРА ПОДДОНОВ					
010010	наливной клапан_компл._Innofill 47132_	20048155	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 1 от 1шт - 8031,46 EUR/шт от 2шт - 5632,89 EUR/шт от 5шт - 3900,19 EUR/шт от 10шт - 3360,07 EUR/шт от 20шт - 3202,94 EUR/шт от 50шт - 2998,83 EUR/шт KUNDENMATERIAL1	8 031,46	1	8 031,46
010020	инфракрасный излучатель__ZSOK 2KW 235V_	20669644	от 1шт - 152,45 EUR/шт от 5шт - 141,13 EUR/шт от 10шт - 135,91 EUR/шт от 25шт - 128,06 EUR/шт от 50шт - 113,70 EUR/шт	137,34	1	137,34
010030	центрирующее кольцо_открытый_D=118_	20794918	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 3 от 1шт - 899,71 EUR/шт от 2шт - 617,77 EUR/шт от 5шт - 430,49 EUR/шт от 10шт - 378,43 EUR/шт от 20шт - 360,25 EUR/шт от 60шт - 340,38 EUR/шт	936,18	1	936,18
010040	ремень транспортера_набор модульных элем	25409109S001	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 4 1 комплект состоит из: от 1шт - 962,71 EUR/шт	884,15	2	1 768,30
010050	ходовой ролик__	301104472872	соответствует: 301104472871 от 1шт - 38,18 EUR/шт	35,07	3	105,21
010060	пластинчатая транспортная лента_прямо__	301990031985	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 6 упаковочная единица: 3,048 м от 1,000м - 10000,00 EUR/м поставка в метрах	120,02	3,000	365,82

Расчет суммы как за 3,048 м

Текст полностью не тянется

010040	25409109S001	ремень транспортера_набор модульных элем	2	шт	884.15	1,768.30
Transportriemen_Bausatz__ Вес/поз.: 4.800 кг 1 комплект состоит из: 10х ремней шириной 50 мм 4х ремней шириной 78 мм Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 4						
010050	301104472872	ходовой ролик__	3	шт	35.07	105.21
Laufrolle__ Вес/поз.: 0.103 кг соответствует: 301104472871						
010060	301990031985	пластинчатая транспортная лента_прямо__	3,048	м	120.02	365.82
Mattenkette_gerade__ Вес/поз.: 4.780 кг упаковочная единица: 3,048 м Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 6						

№	Наименование Товара	Номер по каталогу	Дополнительная информация	Цена, у.е.	Кол-во, шт.	Сумма, у.е.
010070	компания KHS__MULTI GREASE 01-19 Kg_	301142150106	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 7 поставляется в ведрах по 19 кг от 1кг - 30,70 EUR/кг поставка в килограммах KUNDENMATERIAL2	31,94	19	606,86
010080	лезвие__	301153140080	Минимальное количество для заказа: 100шт от 1шт - 1,91 EUR/шт	1,76	100	176,00
010090	проволочная ткань_ленточный транспортер_	П0896500100	от 1мм - 341,00 EUR/мм поставка в миллиметрах	4,09	17	69,53
010100	компания KHS__CHAIN FLUID 150 01-22L_	301142110107	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 10 от 1л - 147,00 EUR/л поставка в литрах	1,76	22	38,72
010110	планка__	134421991224	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 11 от 1шт - 199,18 EUR/шт от 2шт - 186,23 EUR/шт	186,23	10	1 862,30
010120	комплект уплотнений_дисковый клапан_DN25	301999943069	от 1кпл - 127,00 EUR/кпл поставка в комплектах KUNDENMATERIAL3	1,52	1	1,52
<b>Итого сумма Товара без НДС</b>						<b>14 213,50</b>
Сумма НДС (20 %)						2 842,70
<b>Итого сумма Товара с НДС</b>						<b>17 056,20</b>

010070	<b>301142150106</b>	компания KHS__MULTI GREASE 01-19 Kg_ KHS__MULTI GREASE 01-19 Kg_ Вес/поз.: <b>1.000</b> кг поставляется в ведрах по 19 кг Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 7 KUNDENMATERIAL2	19	кг	31.94	606.86
<hr/>						
010080	<b>301153140080</b>	лезвие__ Klinge__ Вес/поз.: <b>4.800</b> г Dichttext test Минимальное количество для заказа: <b>100</b> ШТ	100	шт	1.76	176.00

№	Наименование Товара	Номер по каталогу	Дополнительная информация	Цена, у.е.	Кол-во, шт.	Сумма, у.е.
010070	компания KHS__MULTI GREASE 01-19 Kg_	301142150106	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 7 поставляется в ведрах по 19 кг от 1кг - 30,70 EUR/кг поставка в килограммах KUNDENMATERIAL2	31,94	19	606,86
010080	лезвие__	301153140080	Минимальное количество для заказа: 100шт от 1шт - 1,91 EUR/шт	1,76	100	176,00
010090	проволочная ткань_ленточный транспортер_	T10896500100	от 1мм - 341,00 EUR/мм поставка в миллиметрах	4,09	17	69,53
010100	компания KHS__CHAIN FLUID 150 01-22L_	301142110107	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 10 от 1л - 147,00 EUR/л поставка в литрах	1,76	22	38,72
010110	планка__	134421991224	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 11 от 1шт - 199,18 EUR/шт от 2шт - 186,23 EUR/шт	186,23	10	1 862,30
010120	комплект уплотнений_дисковый клапан_DN25	301999943069	от 1кпл - 127,00 EUR/кпл поставка в комплектах KUNDENMATERIAL3	1,52	1	1,52
<b>Итого сумма Товара без НДС</b>						<b>14 213,50</b>
Сумма НДС (20 %)						2 842,70
<b>Итого сумма Товара с НДС</b>						<b>17 056,20</b>

010090	<b>T10896500100</b>	проволочная ткань_ленточный транспортер_ Drahtgewebe_Transportband__ Вес/поз.: 7.800 г	17	мм	4.09	69.53
010100	<b>301142110107</b>	компания KHS__CHAIN FLUID 150 01-22L_ KHS__CHAIN FLUID 150 01-22L_ Вес/поз.: 1.000 кг Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 10	22	л	1.76	38.72
010110	<b>134421991224</b>	планка__ Leiste__ Вес/поз.: 0.182 кг Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 11 от 1 шт - 199.18 EUR / шт от 2 шт - 186.23 EUR / шт	10	шт	186.23	1,862.30
010120	<b>301999943069</b>	комплект уплотнений_дисковый клапан_DN25 Dichtungssatz_Scheibventil_DN25_ KUNDENMATERIAL3	1	кпл	1.52	1.52

№	Наименование Товара	Номер по каталогу	Дополнительная информация	Цена, у.е.	Кол-во, шт.	Сумма, у.е.
010070	компания KHS__MULTI GREASE 01-19 Kg_	301142150106	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 7 поставляется в ведрах по 19 кг от 1кг - 30,70 EUR/кг поставка в килограммах KUNDENMATERIAL2	31,94	19	606,86
010080	лезвие__	301153140080	Минимальное количество для заказа: 100шт от 1шт - 1,91 EUR/шт	1,76	100	176,00
010090	проволочная ткань_ленточный транспортер_	П0896500100	от 1мм - 341,00 EUR/мм поставка в миллиметрах	4,09	17	69,53
010100	компания KHS__CHAIN FLUID 150 01-22L_	301142110107	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 10 от 1л - 147,00 EUR/л поставка в литрах	1,76	22	38,72
010110	планка__	134421991224	Узел: ПОДАЮЩИЙ ТРАНСПОРТЕР 89400997 - ПОЗ. 11 от 1шт - 199,18 EUR/шт от 2шт - 186,23 EUR/шт	186,23	10	1 862,30
010120	комплект уплотнений_дисковый клапан_DN25	301999943069	от 1кпл - 127,00 EUR/кпл поставка в комплектах KUNDENMATERIAL3	1,52	1	1,52
<b>Итого сумма Товара без НДС</b>						<b>14 213,50</b>
Сумма НДС (20 %)						2 842,70
<b>Итого сумма Товара с НДС</b>						<b>17 056,20</b>

Bezeichnung	Werk	Pos...	Lag...	Absa...	Nettowert
ИЯ ТРАНСПОР...	7000	ZP	01	▼	0,00
папан_компл...	7000	ZAGN	01	▼	8.031,46
ый излучател...	7000	ZAGN	01	▼	137,34
щее кольцо_o...	7000	ZAGN	01	▼	936,18
нспортера_на...	7000	ZAGN	01	▼	1.768,30
лик__	7000	ZAGN	01	▼	105,21
ая транспортн...	7000	ZAGN	01	▼	365,82
HS__MULTI G...	7000	ZAGN	01	▼	606,86
	7000	ZAGN	01	▼	176,00
ия ткань_лент...	7000	ZAGN	01	▼	69,53
HS__CHAIN FL...	7000	ZAGN	01	▼	38,72
	7000	ZAGN	01	▼	1.862,30
плотнений_ди...	7000	ZAGN	01	▼	1,52

Итого без НДС:

**14,099.24 EUR**

НДС 20 %

**2,663.27 EUR**

**Итого с НДС:**

**16,919.08 EUR**

Verkauf | Positionsübersicht | Positionsdetail | Besteller | Beschaffung | Versand | Absagegrund

Gültig von: 28.12.2021 | Gültig bis: | WunschliefDatum: D 05.01.2022 | ErwAuftragswert: 14.099,24 EURX

Gruppe

Alle Positionen

Pos	Material	Überg...	Auftrag...	Kundenmaterial	ME	Positionsbezeichnung	Werk	F
10000	E00301888170000	0			ST	ДЕТАЛИ ДЛЯ ТРАНСПОР...	7000	Z
10010	20048155	10000	1	KUNDENMATERIA...	ST	наливной клапан_компл...	7000	Z
10020	20669644	10000	1		ST	инфракрасный излучател...	7000	Z
10030	20794918	10000	1		ST	центрирующее кольцо_о...	7000	Z
10040	25409109S001	10000	2		ST	ремень транспортера_на...	7000	Z
10050	301104472872	10000	3		ST	ходовой ролик__	7000	Z
10060	301990031985	10000	3,048		M	пластинчатая транспортн...	7000	Z
10070	301142150106	10000	19,000	KUNDENMATERIA...	KG	компания KHS__MULTI G...	7000	Z
10080	301153140080	10000	100		ST	лезвие__	7000	Z
10090	TI0896500100	10000	17		MM	проволочная ткань_лент...	7000	Z
10100	301142110107	10000	22		L	компания KHS__CHAIN FL...	7000	Z
10110	134421991224	10000	10		ST	планка__	7000	Z
10120	301999943069	10000	1	KUNDENMATERIA...	SA	комплект уплотнений_ди...	7000	Z

Nachricht Details

Nachrichten

Nachrichtenart	Bezeichnung	Erstellungsdat.	Uhrz. Erstell.	Verarb.Status	Sendemedium
ZAN5	KHS int. Testangebot	28.12.2021	20:56:00	0	1
ZRU0	KHS RUS AG Adobe	28.12.2021	20:56:00	0	1
ZRUA	RU: Spec. Baltka	28.12.2021	20:56:00	0	1
ZRUB	RU: Spec. Bunge	28.12.2021	20:56:00	0	1
ZRUC	RU: Spec. common	28.12.2021	20:56:00	0	1

Продажа | Обзор позиций | **Позиция подробно** | Заказчик | Заготовка | Отгрузка | Причина отклонения

Gültig von: 28.12.2021 | Gültig bis: | WunschliefDatum: D 05.01.2022 | ErwAuftragswert: 14.099,24 EURX

Gruppe

Alle Positionen

Pos	Material	Überg...	Auftrag...	Kundenmaterial	ME	Positionsbezeichnung	Werk	Pos...	Laç
10000	E00301888170000	0			ШТ	ДЕТАЛИ ДЛЯ ТРАНСПОР...	7000	ZP	01
10010	20048155	10000	1	KUNDENMATERIA...	ШТ	наливной клапан_компл...	7000	ZAGN	01
10020	20669644	10000	1		ШТ	инфракрасный излучател...	7000	ZAGN	01
10030	20794918	10000	1		ШТ	центрирующее кольцо_о...	7000	ZAGN	01
10040	25409109S001	10000	2		ШТ	ремень транспортера_на...	7000	ZAGN	01
10050	301104472872	10000	3		ШТ	ходовой ролик__	7000	ZAGN	01
10060	301990031985	10000	3,048		м	пластинчатая транспортн...	7000	ZAGN	01
10070	301142150106	10000	19,000	KUNDENMATERIA...	кг	компания KHS__MULTI G...	7000	ZAGN	01
10080	301153140080	10000	100		ШТ	лезвие__	7000	ZAGN	01
10090	TI0896500100	10000	17		мм	проволочная ткань_лент...	7000	ZAGN	01
10100	301142110107	10000	22		л	компания KHS__CHAIN FL...	7000	ZAGN	01
10110	134421991224	10000	10		ШТ	планка__	7000	ZAGN	01
10120	301999943069	10000	1	KUNDENMATERIA...	кпл	комплект уплотнений_ди...	7000	ZAGN	01

Maßeinheit ШТ ist in Sprache DE nicht angelegt

После выведения на просмотр формы спецификации и возврата в рабочий режим предложения тексты и единицы измерения меняются на русский, система выдает сообщение об ошибке, что единицы измерения ШТ в немецком не заложены. Единственная возможность вернуться в рабочий режим – это закрыть и заново открыть предложение.

**110247659 Stillstand – Konditionsart ZBM 530 EUR**

010010	лезвие__	301153140080	Минимальное количество для заказа: 100шт от 1шт 1,91 EUR/шт	7,06	100	706,00
<b>Итого сумма Товара без НДС</b>						<b>706,00</b>
Сумма НДС (20 %)						141,20
<b>Итого сумма Товара с НДС</b>						<b>847,20</b>

**110247660 скидка – Konditionsart RU03**

010010	лезвие__	301153140080	Минимальное количество для заказа: 100шт от 1шт 1,91 EUR/шт	1,70	100	170,00
<b>Итого сумма Товара без НДС</b>						<b>170,00</b>
Сумма НДС (20 %)						34,00
<b>Итого сумма Товара с НДС</b>						<b>204,00</b>